СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 26 февраля  2019 г.  № 176
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета народных депутатов

Среднеикорецкого сельского поселения
Лискинского муниципального района

 Воронежской области 6 созыва
Чемизова Павла Валериевича
В соответствии с  Федеральным законом  № 273 от 25.12.2008 года « О противодействии коррупции» и   п. 2 ч.7 ст.33 Устава Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, рассмотрев представление Лискинской межрайонной прокуратуры,  Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения

                                                РЕШИЛ:

1.
Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского района Воронежской области 6 созыва Чемизова Павла Валериевича, избранного по единому одинадцатимандатному округу, 30 июня 2016 года, с вязи с утратой доверия.
2.
 Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Среднеикорецкого
сельского поселения

А.П. Нестеров

Председатель Совета народных депутатов
Среднеикорецкого сельского поселения

В.М. Кульнев